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Motociclistica
ltaliana

Trofeo Ducale

Kawasaki

CLASSIFICA GIRI VELOCI 2° TURNO 1° GRUPPO

l
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Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS
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CONDUTTORE

FERRARI I

DI BONAR.
CONTI P.
BONINO F.
GIOTTA M.
COCCHI S.
PIOTTO A.
FAGIOLI G.
MARINO F.
PANICHI F.
PASETTO G.
CARAVITA P.
SALTARELLIP.
GABRIELLI M.
DI COLA G.
DAZZI M.
PALMA A.
FERRANTE C.
AZZOLARI S.

MANGIAFICO A.

LAZZARINI F.
RAMPAZZO M.
CIPULLO A.

DI GIUSEPPE S.

BERLIN C.
CHIAVETTA N.

Esposta ore:

NAZ TEAM

G.S.G.GROUP
MALSADUL
TRIESTE
FOSSANO
G.S.G. GRUP
PORTOMAGGIO
LE TORRI
DAVID R.
KATANA
DAVID R.
PATTUGLIA
SANTERNO
TRIAL DAVID
SANTERNO
S.MARIA C.V
DUCALE
LUPI MARSI
CALABRIA
BERGAMO
POLIZIA
DUCALE
OSTIGLIA
S.MARIA C.V
LUPI MARSI
POMPONE
KATANA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari

MOTO

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

ORA INIZIO (15:15)

CATEGORIA

TEMPO

1'13.742
1'13.761
1'14.817
1'14.921
1'15.086
1'16.459
1'16.672
1'16.679
1'16.945
1'16.096
1'16.275
1'16.352
1'16.644
11

11
1"
1"
1"
1"
1"
1"
11
11
11
11
1'21.
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DIST G  MEDIA

14
0.019 14
1.075 12
1179 13
1.344 13
1.717 13
1.830 11
1937 12
2203 13
2354 13
2533 12
2610 13
2902 12
3.380 13
3572 11
3.717 1
4669 14
5266 13
5.526 3
5.652 13
5685 13
5693 12
5769 13
5874 10
6.167 13
7606 13

ORA FINE (15:35)

115.947
115916
114.289
114.121
113.878
113.320
113.140
112.990
112.588
112.366
112.101
111.984
111.560
110.866
110.593
110.393
109.042
108.227
107.872
107.696
107.655
107.641
107.533
107.398
107.008
105.114
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



